ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Правительства Саратовской области
от 22 апреля 2014 года № 246-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области» следующее изменение:
в приложении № 1:
в пункте 10 абзац одиннадцатый  признать утратившим силу.
2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор Саратовской области –
Председатель Правительства
Саратовской области                                    			 А.М.Стрелюхин

Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Саратовской области
«О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П»

В Федеральный закон от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения, статья 33 «Стоянка транспортного средства, используемого для осуществления регулярных перевозок, в ночное время» утратила силу.
Проект постановления направлен на приведение в соответствие федеральному законодательству.
Предварительная правовая и антикоррупционная экспертиза проекта постановления проведена.

Министр транспорта
и дорожного хозяйства области                                                   Н.Н. Чуриков

Родина 246035
Пестичев 246013